
Uchwała Nr 4/26/11/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 18 stycznia 2011r. 
 
 
w sprawie udzielenia Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie pełnomocnictwa do 
reprezentowania i  składania oświadczeń woli w imieniu Samorządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w postępowaniach związanych z projektami rozbudowy dróg wojewódzkich 
dofinansowanych z Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007 – 2013. 
 
Na podstawie art. 56 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1590, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Udziela się Panu Tomaszowi  Szczyglewskiemu – Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie 
pełnomocnictwa do reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Samorządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego jako Beneficjenta w sprawach związanych z przygotowaniem, realizacją, rozliczaniem 
i kontrolą projektów rozbudowy dróg wojewódzkich wymienionych w przedmiotowej uchwale. 

 
§ 2 

 
Pełnomocnictwo dotyczy realizacji projektów w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 
2007 – 2013: 

1) „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 591 na odcinku Kętrzyn – Mrągowo”, 
2) „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 519 na odcinku Małdyty – Morąg”. 

 
§ 3 

 
Pełnomocnictwo w szczególności obejmuje: 
1. Przygotowanie procesów inwestycyjnych projektów, w tym m.in. zlecanie wykonania dokumentacji 

technicznych, studiów wykonalności, raportów oddziaływania na środowisko, audytów bezpieczeństwa 
ruchu drogowego. 

2. Składanie oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych związanych z obsługą ww. 
projektów, w tym w szczególności podpisywanie wniosków o otwarcie i prowadzenie osobnych rachunków 
bankowych w PLN do obsługi projektów oraz umów otwarcia i prowadzenia rachunków bankowych dla 
poszczególnych projektów. 

3. Czynności związane z realizacją ww. projektów: 
1) przeprowadzanie procedur zamówień publicznych koniecznych i niezbędnych do właściwej realizacji 

ww. projektów, 
2) zawierania umów z wykonawcami realizującymi zadania związane z ww. projektami, 
3) opracowanie, podpisywanie i składanie wniosków o dofinansowanie realizacji projektów, 
4) prowadzenie wyodrębnionej ewidencji kosztów, dokonywanie rozliczeń finansowych poszczególnych 

projektów oraz podpisywanie wniosków o płatności i występowanie z nimi do Instytucji Pośredniczącej, 
5) sporządzanie, podpisywanie i przekazywanie uprawnionym jednostkom dokumentacji sprawozdawczej 

z realizacji projektów, 
6) potwierdzania kopii dokumentów za zgodność z oryginałem. 

4. Wykonywanie innych czynności niezbędnych przy realizacji ww. projektów. 
 

§ 4 
 

Pełnomocnictwo niniejsze jest waŜne do odwołania. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Jacek Protas 


